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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi oraz informacja o wizji lokalnej 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę, montaż i uruchomienie klimatyzatorów na oddziale kardiochirurgii WSS w 

Olsztynie.  Numer sprawy: DZPZ/2651/51/2024 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 

następujące zapytania: 

 

Pytanie nr 1:  

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie skąd rozbieżności pomiędzy pkt 2 i 4 w załączniku 4. 

W pkt. 2 podana jest Maksymalna długość instalacji dla jednostki zewnętrznej 25m 

W pkt. 4 Przewidują Państwo 120mb instalacji freonowej.  

Czy rzeczywista sumaryczna długość instalacji freonowej będzie wynosić 120m? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rzeczywista sumaryczna długość instalacji freonowej 

wynosi 120 mb.  

 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy istnieje możliwość odbycia wizji lokalnej? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na 19.04.2024 na godz.10.00 

Zbiórka osób zainteresowanych udziałem w wizji odbędzie się w pok. nr 94 Dział Zamówień 

Publicznych i Zaopatrzenia, ul. Żołnierska 18, Olsztyn.  

Wizja lokalna ma charakter fakultatywny. 

 

 
 

 
 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 

(Podpis osoby uprawnionej) 


